Pompes à engrenage extérieurs
Série U
AZPU-...
 Pompes à cylindrée fixe
V = 22,5...63 cm3/U
RF 10 098/02.12
Remplace
RF 10 098/08.07

4/26 Bosch Rexroth AG  Hydraulics AZPU    RF 10 098/02.12
AZ P U – 2 2 – 063 R C B 20 M D 18009 S xxxx
Codification
Pompes simples à engrenage extérieur «SILENCE»
 Fonction
 P = pompe
 Etat série
2 = génération 2
Version
2 =  protégée contre la
 corrosion, goupillée
 Taille G
022 = 22,5 cm3/tr
025 = 25,0 cm3/tr
028 = 28,0 cm3/tr
032 = 32,0 cm3/tr
036 = 36,0 cm3/tr
040 = 40,0 cm3/tr
045 = 45,0 cm3/tr
050 = 50,0 cm3/tr
056 = 56,0 cm3/tr
063 = 63,0 cm3/tr
 Sens de rotation
R = à droite
L = à gauche
 *)  Les exécutions spéciales mentionnées en partie
dans les pages 18 à 21 ne sont pas prises en
compte dans la présentation de la codification.
 Version
spéciale *)
 Réglage de valve
200 xx =  Limiteur de pression
200 bar
xxx 11 =  Régulateur de débit
11 l/min
18009 =  Limiteur de pression
+ régulateur de
débit
180 bar, 9 l/min
 Couvercle final
B = Standard
D =  Débit résiduel du limiteur
de pression, interne
E =  Débit résiduel du régula-
teur de débit, externe
S =  Débit résiduel du régula-
teur de débit, interne
V =  Limiteur de pression
+ régulateur de débit
 Joints
M = NBR
K =  NBR, bague d’étanchéité
à lèvre FKM
 Arbres d’entraînement  Couvercle frontal  Raccords de conduite
 Couvercle frontal adapté
C Conique 1: 5 B B
 Bride rectangulaire
Centrage Ø 105 mm
20
Bride
carrée
D
Arbre cannelé
SAE  J 744 22-4 13T
C C
 SAE J 744 101-2 B
Bride 2 trous
Ø 101,6 mm
07
 Bride rectangulaire
SAE, filetage métrique
H Conique 1: 8 O O
 Bride rectangulaire
Centrage Ø 50,78 mm
30
 Bride
carrée
En fonction de la codification, toutes les variantes ne sont pas possibles!
Sélectionnez la pompe souhaitée au moyen du tableau (types préférentiels)
ou après entente avec Bosch Rexroth!
Des options spéciales sont possibles sur demande.
Hydraulics    Bosch Rexroth AGAZPU    RF 10 098/02.12 5/26
 Codification
Pompes multiples à engrenage extérieur «SILENCE»
AZ P UUSS – x x – 032/022/016/005 R C B 20  20  20  20 K B
 Fonction
 P = pompe
Séries
B =  1,0...7,1 cm3/tr
S =  4,0...28 cm3/tr
F =  4,0...28 cm3/tr
T = 20,0...36 cm3/tr
N = 20,0...36 cm3/tr
U = 22,5...63 cm3/tr
G = 22,5...63 cm3/tr
 Etat série, se référant à la
pompe 1
2 = génération 2
Version, se référant à la
pompe 1
2 =  protégée contre la
 corrosion, goupillée
Tailles
 Fonction des différentes
séries
 Sens de rotation
R = à droite
L = à gauche
 Couvercle final
se référant à la dernière
partie de la pompe
B = Standard
  Joints
M = NBR
P = FKM
K  =  NBR, bague d’étanchéité
à lèvre FKM
Bague d’étanchéité à lèvre
se référant à la pompe 1
 Arbres d’entraînement
 Se référant à la pompe 1
 Couvercle frontal
 Se référant à la pompe 1
 Raccords de conduite
 Pour chaque pompe
 Série B:  Couvercle frontal adapté
H Conique 1: 5 O O
 Bride rectangulaire
Centrage Ø 25,38 mm
01
 Filetage au pas de
gaz ISO 228/1
20
Bride
carrée
 Séries F, S:
C Conique 1: 5 B B
 Bride rectangulaire
Centrage Ø 80 mm 20
 Bride
carrée
H Conique 1: 8 O O
 Bride rectangulaire
Centrage Ø 36,47 mm 30
Bride
carrée
R
Arbre cannelé
SAE  J 744 16-4 9T R R
 SAE J 744 82-2 A
Bride 2 trous
Ø 82,55 mm

est libérée, vous recevez
le numéro de commande,
la codification et un plan
d’installation détaillé.
Si votre configuration spé-
ciale n’existe pas encore,
envoyez vos spécifications
à Rexroth. Un de nos
collaborateurs prendra
contact avec vous.
Bosch Rexroth AG
Unité à engrenage extérieur
Robert-Bosch-Straße 2
D-71701 Schwieberdingen
Tél. +49 (0) 711-811 10 63
Fax +49 (0) 711-811 17 98
© Tous droits réservés par Bosch Rexroth AG, y compris en cas de
dépôt d’une demande de droit de propriété industrielle. Tout pouvoir de
disposition, tel que droit de reproduction et de transfert, détenu par
Bosch Rexroth.
Les indications données servent exclusivement à la description du produit.
Il ne peut être déduit de nos indications aucune déclaration quant aux
propriétés précises ou à l’adéquation du produit en vue d’une application
précise. Ces indications ne dispensent pas l’utilisateur d’une appréciation
et d’une vérification personnelle. Il convient de tenir compte du fait que nos
produits sont soumis à un processus naturel d’usure et de vieillissement.
26/26 Bosch Rexroth AG  Hydraulics AZPU    RF 10 098/02.12
Vue d’ensemble des numéros de commande
N° de commande Page
0 517 725 004 20
0 517 725 026 18
0 517 725 027 18
0 517 725 028 18
0 517 725 029 18
0 517 725 030 18
0 517 725 031 18
0 517 725 032 18
0 517 725 033 19
0 517 725 034 19
0 517 725 035 19
0 517 725 036 20
0 517 725 037 20
0 517 725 038 20
N° de commande Page
0 517 725 039 20
0 517 725 304 20
0 517 725 322 18
0 517 725 323 18
0 517 725 324 18
0 517 725 325 18
0 517 725 326 18
0 517 725 327 18
0 517 725 328 18
0 517 725 329 19
0 517 725 330 19
0 517 725 331 19
0 517 725 332 20
0 517 725 333 20
N° de commande Page
0 517 725 334 20
0 517 725 335 20
0 517 825 001 18
0 517 825 002 18
0 517 825 003 18
0 517 825 005 21
0 517 825 006 21
0 517 825 301 18
0 517 825 302 18
0 517 825 303 18
0 517 825 305 21
0 517 825 306 21